



あらゆる
形状・広さの
お部屋に対応できます。

洋間4.5帖タイプ (シートタイプ)	
敷設面積	1800mm×1800mm 3.24㎡
1ヶ月ランニングコスト	1,380円 / 月
消費電力	400W
標準小売価格(税抜)	180,000円
使用機器	暖テックDAN-18090 2枚
コントローラ	DCR-50 1台
表面仕上げ材	木質床材(耐熱)

洋間6帖タイプ (シートタイプ)	
敷設面積	1800mm×2700mm 4.86㎡
1ヶ月ランニングコスト	2,060円 / 月
消費電力	600W
標準小売価格(税抜)	240,000円
使用機器	暖テックDAN-18090 3枚
コントローラ	DCR-50 1台
表面仕上げ材	木質床材(耐熱)

トイレタイプ (シートタイプ)	
敷設面積	600mm×450mm 0.27㎡
1ヶ月ランニングコスト	160円 / 月
消費電力	45W
標準小売価格(税抜)	21,000円
使用機器	暖テックDAN-6045 1枚
コントローラ	両切りスイッチ式
表面仕上げ材	木質床材(耐熱)

和室6帖タイプ (シートタイプ)	
敷設面積	1800mm×2700mm 4.86㎡
1ヶ月ランニングコスト	2,060円 / 月
消費電力	600W
標準小売価格(税抜)	240,000円
使用機器	暖テックDAN-18090 3枚
コントローラ	DCR-50 1台
表面仕上げ	床暖房専用畳をご使用下さい



洋間8帖タイプ (シートタイプ)	
敷設面積	2700mm×2700mm 7.29㎡
1ヶ月ランニングコスト	3,090円 / 月
消費電力	900W
標準小売価格(税抜)	332,000円
使用機器	暖テックDAN-18090 3枚 暖テックDAN-9090 3枚
コントローラ	DCR-50 1台
表面仕上げ材	木質床材(耐熱)

洗面所タイプ (シートタイプ)	
敷設面積	900mm×900mm 0.81㎡
1ヶ月ランニングコスト	350円 / 月
消費電力	100W
標準小売価格(税抜)	40,000円
使用機器	暖テックDAN-9090 1枚
コントローラ	両切りスイッチ式
表面仕上げ材	クッションフロア



リビング・ダイニング・キッチン (シートタイプ)	
集中制御によりコントローラ1台で3箇所制御	

キッチン	
敷設面積	1800mm×900mm 1.62㎡
1ヶ月ランニングコスト	690円 / 月
消費電力	200W
使用機器	暖テック DA-18090 1枚

ダイニング	
敷設面積	1800mm×2700mm 4.86㎡
1ヶ月ランニングコスト	2,060円 / 月
消費電力	600W
使用機器	暖テックDAN-18090 3枚

リビング	
敷設面積	2700mm×2700mm 7.29㎡
1ヶ月ランニングコスト	3,090円 / 月
消費電力	900W
使用機器	暖テックDAN-18090 3枚 暖テックDAN-9090 3枚

コントローラ	DCR-50 1台 RB-S 1台
標準小売価格(税抜)	640,000円
表面仕上げ材	木質床材(耐熱)

電気料金計算式
定格消費電力×枚数×8時間×電気料金×30日×通電率65% 1kwh=22円

※価格には施工費は含まれていません。※表面仕上げ材は価格に含まれていません。
※上記は一般的な高気密・高断熱住宅の概算値です。暖房する部屋の断熱条件、外気温、使用条件によってランニングコストは変わります。
※上記価格は暖テックシートの価格です。

【床仕上げ材】

暖テックは熱源分離型なので、どのような仕上げ材にも対応いたします。



●木質床材(床暖房用)



●タイル



●カーペット(毛足8mm以下)



●クッションフロア(床暖房用)



●床暖房専用畳